
 

                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                           

                                                                                                       

Uchwała  Nr XIII/86/2011 

Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

z dnia 12 lipca 2011 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr V/27/94 Rady Miejskiej w Karczewie  

z dnia 18 października 1994 r. w sprawie utworzenia  

jednostek pomocniczych w Gminie Karczew 

 
Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 oraz art. 35 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

                      

 § 1. 1. Na wniosek mieszkańców, po przeprowadzeniu konsultacji społecznych dokonuje się 

wyodrębnienia z dotychczasowego Osiedla Nr 7 nowego Osiedla Nr 9 w granicach określonych 

załącznikiem do niniejszej uchwały. W związku z dokonanym wyodrębnieniem Osiedla Nr 9 

granice osiedla Nr 7 zostają zmienione i ustalone zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały.  

 

2. Zmienia się Załącznik do Statutu Osiedla Nr 7 uchwalonego Uchwałą Rady Miejskiej w 

Karczewie Nr XLVIII/395/2010 z dnia 01 czerwca 2010r. w ten sposób, że wykaz ulic w granicach 

Osiedla Nr 7 otrzymuje brzmienie ustalone załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

3. Zmienia się treść Załącznika Nr 1 do uchwały Nr V/27/94 Rady Miejskiej w Karczewie z 

dnia 18 października 1994 r. w sprawie utworzenia jednostek pomocniczych w Gminie Karczew w 

ten sposób, że dodaje się Osiedle Nr 9 w granicach określonych załącznikiem do niniejszej 

uchwały, zaś opis granic Osiedla Nr 7 zostaje określony zgodnie załącznikiem do niniejszej 

uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady 

             Tadeusz Marton 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                                                                                                               Załącznik  

                                                                                                               do Uchwały Nr XIII/86/2011 

                                                                                                               Rady Miejskiej w Karczewie 

                                                                                                               z dnia 12 lipca 2011 roku 

 

 

Osiedle Nr 7   

Ulice: Bednarska,  Kościelna,  Piaski,  Ślepa,  Zatylna,  Ślusarska,  Rzemieślnicza,  Złotnicza,   

Sosnowa, Ks. Kard. Wyszyńskiego. 

 

Osiedle Nr 9   

Ulice:  Gen. Józefa Hallera, Jana Kochanowskiego,  Ks. Bp. Ignacego Krasickiego, Ks. Bpa 

Władysława Miziołka, Ks. Jerzego Popiełuszki, Leopolda Staffa, Bolesława Prusa, Mikołaja Reja, 

Ofiar Katynia, Zbigniewa Herberta,  Wąska,  Zakątek, Zaułek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady 

             Tadeusz Marton 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
UZASADNIENIE 

 
Dnia 17 lutego 2011 roku wpłynął wniosek grupy mieszkańców z Osiedla Nr 7 w Karczewie w 

sprawie podziału Osiedla Nr 7 i utworzenia Osiedla Nr 9. W związku z tym na podstawie  § 12 ust. 

2 Statutu Gminy Karczew w terminie od 1 czerwca 2011 roku do 30 czerwca 2011 roku na obszarze 

działania Zarządu Osiedla Nr 7 w Karczewie przeprowadzono konsultacje społeczne. Do udziału w 

konsultacjach uprawnionych było 577 mieszkańców. W konsultacjach uczestniczyły 93 osoby tj. 

16,12% uprawnionych. Za podziałem Osiedla Nr 7 i utworzeniem Osiedla Nr 9 opowiedziały się 93 

osoby. Nie było głosów przeciwnych. 

Na podstawie § 12 ust. 3 Statutu Gminy Karczew, Rada Miejska w drodze uchwały tworzy oraz 

określa organizację i zakres działania osiedli. 

Zmiana granic Osiedla Nr 7 w związku z wyodrębnieniem Osiedla Nr 9 wymaga zmiany załącznika 

do Statutu Osiedla nr 7 określającego wykaz ulic w granicach tego Osiedla. Organem wyłącznie 

uprawnionym do zmiany Statutu Osiedla jest Rada Miejska.  

Utworzenie Osiedla Nr 9 jako nowej jednostki pomocniczej wymaga określenia jej organizacji i 

zakresu działania w odrębnym statucie, którego uchwalenie wymaga przeprowadzenia konsultacji 

społecznych z mieszkańcami, zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym.  

Statut Osiedla Nr 9 zostanie uchwalony przez Radę Miejską po przeprowadzeniu konsultacji 

społecznych.   

 

  


